

Bakster ApS
Ellevej 2, 8310 Tranbjerg J

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 32 35 05 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2016.

Lars Bak
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bakster ApS
Ellevevej 2
8310 Tranbjerg J

CVR-nr.: 32 35 05 34
Hjemsted: Tranbjerg J
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bak

Revision

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Associeret virksomhed

Peter Sabroe Gade Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af aktier og anpartar i andre selskabet, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.375 mod -12.545 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.038 mod -35.325 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2015	11/6 - 31/12 2014
Bruttotab	-4.375	-12.545
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.059	-32.743
Resultat før skat	-65.434	-45.288
2 Skat af årets resultat	14.396	9.963
Årets resultat	-51.038	-35.325
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-51.038	-35.325
Disponeret i alt	-51.038	-35.325

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>3.033.000</u>	<u>3.033.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.033.000</u>	<u>3.033.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.033.000</u>	<u>3.033.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>24.359</u>	<u>9.963</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>24.359</u>	<u>9.963</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.455</u>	<u>22.455</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.814</u>	<u>32.418</u>
	Aktiver i alt	<u>3.079.814</u>	<u>3.065.418</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	-86.363	-35.325
	Egenkapital i alt	<u>-36.363</u>	<u>14.675</u>
Gældsforpligtelser			
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.116.177	32.743
	Anden gæld	0	3.018.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.116.177</u>	<u>3.050.743</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.116.177</u>	<u>3.050.743</u>
	Passiver i alt	<u>3.079.814</u>	<u>3.065.418</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	1/1 - 31/12 2015	11/6 - 31/12 2014		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	61.059	32.743		
	61.059	32.743		
2. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	-14.396	-9.963		
	-14.396	-9.963		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris primo	3.033.000	0		
Tilgang i årets løb	0	3.033.000		
Kostpris ultimo	3.033.000	3.033.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.033.000	3.033.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Bakster ApS
Peter Sabroe Gade Holding ApS, Aarhus	30 %	0	0	0
Regnskab for 2015 endnu ikke aflagt.				
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo		50.000		0
Kontant kapitaludvidelse		0		50.000
		50.000		50.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-35.325	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.038</u>	<u>-35.325</u>
	<u>-86.363</u>	<u>-35.325</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		